Quicumque enim in Christo baptizati estis, Christum industis (Gal. III, 27). An ignoratis, quia quicumque baptizati sumus in Christo Jesu, in morte ipsius baptizati sumus (Rom. VI, 3)? consepulti enim sumus cum illo per baptismum in mortem: ut quomodo Christus surrexit a mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vitæ ambulemus (Ibid., 4).

Christo confixus sum cruci (Gal. II, 19). Vivo autem, jam non ego: vivit vero in me Christus. Quod autem nunc vivo in carne, in fide vivo Filii Dei, qui dilexit me, et tradidit semetipsum pro me (Ibid., 20).

III PUNCTUM. — *Dona quæ complectitur hæc sancta vocatione.*

SUMMARIUM. — *Nihil deest christiano; in ejus enim vocatione reperiuntur: Ortus in Ecclesia, baptismus et pia educatio, post peccatum pœnitentia, protectio Dei per gratiam in tentationibus et tempore mortis, consolatio ex meritis crucis Christi, sacramentum eucharistiæ, pariterque confirmationis et extreme unctionis, gaudium in tribulationibus, secunda fiducia in divinam misericordiam pro omnibus ejus gratis habendis, spes vitæ æternæ.*

Christus suscepit vos in honorem Dei (Rom. XV, 7). In omnibus divites facti estis in illo (I Cor. I, 5), ita ut nihil vobis desit in ulla gratia (Ibid., 7). Sicut pastor gregem suum pascet (Isai. XL).

Sit nomen Domini benedictum (Ps. CXII, 2)

Domine regit me, et nihil mihi deerit (Ps. XXII, 1).

In loco pascuæ tibi me collocavit.

Super aquam refectiois educavit me (*Ps.* XXII, 2)

Animam meam convertit: deluxit me super semitas justitiæ propter nomen suum (*Ib.*, 5).

Nam etsi ambulavero in medio umbræ mortis, non timebo mala: quoniam tu mecum es.

Virga tua et baculus tuus ipsa me consolata sunt (*Ib.*, 4).

Parasti in conspectu meo mensam, adversus eos qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum:

Et calix meus inebrians quam praeclarus est (*Ib.*, 5)!

Et misericordia tua subsequetur me, omnibus diebus vitæ meæ:

Et ut inhabitem in domo Domini in longitudinem dierum (*Ib.*, 6).

II MEDITATIO.

De officiis hominis christianii.

PRIMUM OFFICIUM. — *Christianæ vocationis digna æstimationo.*

SUMMARIUM. — *Hujus æstimationis regula est amor Dei tantus, quantus erga nos potuit esse.*

Ecclesiæ Dei, sanctificatis in Christo Jesu, vocatis sanctis, cum omnibus qui invocant nomen Domini nostri Jesu Christi in omni loco (*I Cor.* I, 2). Gratia vobis et pax a Deo patre nostro, et Domino Jesu Christo (*Ib.*, 3).

Vos gens electum, regale sacerdotium, gens sancta, et populus acquisitionis, ut virtutes annuntietis ejus qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum (*I Petr.* II, 9).